PORTARIA INTERNA Nº 023/2018

A Reitora da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul - Uergs, no uso das atribuições que

lhe conferem a Lei Estadual n° 11.646/01 e o Decreto Estadual n° 43.204/04, designa os

seguintes professores para comporem Núcleo Docente Estruturante do Curso de

Desenvolvimento Rural e Gestão Agroindustrial.

 Claudio Becker;

 Márcio Zamboni Neske;

 Cassiane da Costa.

Publique-se no site da UERGS.

Porto Alegre, 03 de abril de 2018.

Arisa Araujo da Luz

Reitora